“ Contracte de prestació del servei de control i manteniment de plagues de l’empresa 

Depuradores d’Osona SLU, en endavant DOSL” 

Núm. d’expedient:  2025-174 
Tramitació:    Ordinària 
Procediment:    Obert simplificat abreujat 
Forma d’adjudicació:   Amb més d’un criteri d’adjudicació 
Pressupost de licitació:  vint-i-dos mil quatre-cents euros (22.400,00€) IVA exclòs, i 

quatre-mil set-centes quatre euros (4.704,00€) en concepte del 
21% d’IVA, que sumen un total de vint-i-set mil cent-quatre 
euros (27.104€) IVA inclòs   

Vic, 10 de novembre del 2025 

Hora de començament:  12.00 hores 
Hora d'acabament:   12.35 hores 

Lloc:  Sessió telemàtica (mitjançant la plataforma de 

comunicació Microsoft Teams) 

Reunides les persones següents: